商品検索･
ご利用ガイド
商品検索
板金
位置決め
板金小物
ベアリングホルダ
溶接

N4
オプション
注文例
■穴種選択表
 オプション
（適用条件は図枠内参照）加工条件 加工仕様
 共通加工条件 P.263も必ずご確認ください。
ANGLE BRACKETS −FACE MILLING TYPE FOR SWITCH & SENSOR−
Ｌ型ブラケット
―アングル材　全面切削　スイッチ・センサ取付タイプ―
 P.35
122121
2-CC
3
2
1 3
B
A
ナビCode 材質・表面処理
Code
選択 指定1mm単位
Ｔ A B L
SVLA
SVLG
SVLB
SVLH
SVLC
SVLJ
SVLD
SVLK
SVLE
SVLM
SVLF
SVLN
SS
SSB
SSP
SSU
SSC
SSM
5
6 10～75 10～75
10～125
10 10～125 10～125
（SS400）
15 50～130 50～130
AS
ASW
ASB
（A6063）
5
6 10～75 10～75
10 10～100 10～100
SU
（SUS304）
5
6
8
10～90 10～90
ナビCode 0.1mm単位 D 穴種選択① 0.1mm単位 G 穴種選択② 0.1mm
X V H W Code 呼び径 Y F S Code 呼び径 K
SVLA
X
− H − 3.0～30.0
（0.5mm単位）
31～36
（1mm単位）
− −
Y F S
− N
MA